那須町野外研修センター使用許可申請書
平成　　　年　　　月　　　日

那須町長　殿

住　　所

申請者　団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　次のとおり那須町野外研修センターを利用したいので、ご許可下されたく申請します。

	責任者氏名

	責任者連絡先
	電話

	責任者住所

	利用目的

	利用日程
	月　　　日　　　時　　～　　　　月　　　日　　　時

	利用区分

利用者
	バンガロー(６人用)
	キャビン(10人用)
	その他

	利用人数
	利用数
	利用人数
	利用数
	人数

	男
	女
	計

	男
	女
	計

	一般
	人
	人
	人
	棟
	人
	人
	人
	棟
	人

	団体
	人
	人
	人
	棟
	人
	人
	人
	棟
	人

	施設
	黒尾谷岳・南月山・茶臼岳・朝日岳・

三本槍
	やまぼうし・こなら・みじなら・さくら・なつつばき・こぶし・やしおつつじ・りんどう・かたくり

	摘要
	○　団体は、小･中･高学生の１５人以上。

注意：センターへの入所は午後1時から、退所は午前11時までとする。